Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2018 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 29.10.2018 N 7

В соответствии с пунктом 3.26 Положения о министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Внести в постановление министерства инвестиционной политики Новгородской области от 29.10.2018 N 7 "Об образовании комиссии по соблюдению лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов" (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить заголовок в следующей редакции:
"Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов и утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов";
1.2. Изложить пункты 1, 2 в следующей редакции:
"1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) в составе:

	Р.В.Тарусов
	-
	заместитель министра инвестиционной политики Новгородской области, председатель комиссии

	И.С.Петрова
	-
	директор департамента имущественных отношений министерства инвестиционной политики Новгородской области (далее министерство), заместитель председателя комиссии;

	Е.А.Пашуева
	-
	старший служащий-эксперт министерства, секретарь

	Члены комиссии:

	Н.В.Ереева
	-
	главный консультант департамента развития малого и среднего предпринимательства

	Е.О.Михеева
	-
	консультант департамента туризма

	М.О.Рубанова
	-
	главный консультант отдела по управлению и распоряжению государственным имуществом и земельными ресурсами департамента имущественных отношений министерства

	(1 человек по согласованию)
	-
	представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений

	(2 человека по согласованию)
	-
	представитель федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого", независимый эксперт (по согласованию)

	Костюкова А.В.
	-
	директор Новгородского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации", независимый эксперт (по согласованию).

2. Утвердить прилагаемый Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов.";
1.3. В Порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденном постановлением (далее Порядок):
1.3.1. Изложить заголовок в следующей редакции:
"Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов";
1.3.2. Пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:
"1. Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов (далее Порядок) разработан в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

2. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированием конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области (далее гражданская служба) в министерстве инвестиционной политики Новгородской области (далее гражданские служащие, министерство).";
1.3.3. В подпункте 10.1 слова "в соответствии с пунктом 2" заменить словами "в соответствии с пунктом 22";
1.3.4. Дополнить пункт 11 словами "в комиссию";
1.3.5. В абзаце седьмом пункта 17 слова "и подпункта 10.5 Порядка" заменить словами "и подпункте 10.5 Порядка".

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости" и разместить на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Министр
В.А.КУИМОВ

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2018 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 29.10.2018 N 7

В соответствии с

пункто

м 3.26

Положения о министерстве инвестиционной политики

Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от

21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Внести в

постановление

министерства инвестиционной политики Новгородской области

от 29.10.2018 N 7 "Об образовании комиссии по

соблюдению лицами, замещающими должности

государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной

политики Новгородской области, требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов и утверждении Порядка рабо

ты комиссии по соблюдению лицами,

замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в

министерстве инвестиционной политики Новгородской области, требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов" (далее

-

по

становление) следующие

изменения:

1.1. Изложить

заголовок

в следующей редакции:

"Об обр

азовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в

министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта

интересов и утвержде

нии Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской

области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию

конфликта интересов"

;

1.2. Изложить

пункты 1

,

2

в следующей редакции:

"1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих должности государственной гражданско

й службы Новгородской области в

министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта

интересов (далее комиссия) в составе:

Р.В.Тарусов

-

заместитель министра инвестиционной политики Новгородской

области, председатель комис

сии

И.С.Петрова

-

директор департамента имущественных отношений министерства

инвестиционной политики Новгородской области (далее

министерство), заместитель председателя комиссии;

Е.А.Пашуева

-

старший служащий

-

эксперт министерства, секретарь

Члены комиссии:

Н.В.Ереева

-

главный консультант департамента развития малого и среднего

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 29 ноября 2018 г. N 10     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА   ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   ОТ 29.10.2018 N 7     В соответствии с  пункто м 3.26   Положения о министерстве инвестиционной политики  Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от  21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:     1. Внести в  постановление   министерства инвестиционной политики Новгородской области  от 29.10.2018 N 7 "Об образовании комиссии по   соблюдению лицами, замещающими должности  государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной  политики Новгородской области, требований к служебному поведению и урегулированию  конфликта интересов и утверждении Порядка рабо ты комиссии по соблюдению лицами,  замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в  министерстве инвестиционной политики Новгородской области, требований к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов" (далее  -   по становление) следующие  изменения:   1.1. Изложить  заголовок   в следующей редакции:   "Об обр азовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,  замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в  министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта  интересов и утвержде нии Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской  области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию  конфликта интересов" ;   1.2. Изложить  пункты 1 ,  2   в следующей редакции:   "1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц,  замещающих должности государственной гражданско й службы Новгородской области в  министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта  интересов (далее комиссия) в составе:

Р.В.Тарусов  -  заместитель министра инвестиционной политики Новгородской  области, председатель комис сии

И.С.Петрова  -  директор департамента имущественных отношений министерства  инвестиционной политики Новгородской области (далее  министерство), заместитель председателя комиссии;

Е.А.Пашуева  -  старший служащий - эксперт министерства, секретарь

Члены комиссии:

Н.В.Ереева  -  главный консультант департамента развития малого и среднего